

1

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st A/c Bill</u>					
Name of work - Bakhari					
Barai gram to Lt Karmite					
Middle School Hindi					
Block - Raja Pagar,					
Length - 1.30 km.					
Agreement no -					
Estimated cost - 24,16,320 = 00					
Date of Start - 15.4.2021					
Date of completion - 14.					
Name of Agency - M/s Maruti Enterprises.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Kilometre Stone					
02 Nos of Ute page no -					
@ Rs 2265.00/No - Rs					4530.00
(2) 200mm Stone					
6 Nos of Ute page no -					
@ Rs 609.42/No - Rs					3656.00
(10) Providing Traffic Sign					
& Erecting direction plate					
288 m of Ute p -					
@ Rs 12277.740/m - Rs					35359.00
(11) Retro-reflectors					
1600mm 2 Nos of Ute p -					
@ Rs 3599.140/No - Rs					7198.00
(ii) 600mm Circular					
01 Nos of Ute page no -					
@ Rs 3695.620/No - Rs					3695.00
(iii) 600mm x 450mm Rectangular					
2 Nos of Ute page no -					
@ Rs 3566.500/No - Rs					7133.00
(12) Planting of tree by the					
road side. 1.60 x 1 way					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
65 Nos of wire page no -					
@ Rs 820.920/No. —					Rs 53359.20
(13) Not applied thermoplastic compound 25 mm thick					
(i) At edge for B.T (2)					
260 m ² of wire page no -					
@ Rs 735.440/m ² —					Rs 191214.20
(ii) Pedestrian cross-p 2m length 7 at 506 m Apart					
200 m ² of wire page no -					
@ Rs 735.440/m ² —					Rs 147088.20
(14) Messy Information sign board 2070					
02 Nos of wire page no - 4					
@ Rs 10520.12/No. —					Rs 21040.20
					Rs 2138337.00
Add for G.S.T 12% + 25,6,600.00					
Add for labour etc. 21,383.20					
17.					
					Rs 24,16,320.20

Continuation

[illegible]